
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pleśnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 13, § 14 i § 15 ust.1 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pleśnej stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXV/201/17 Rady Gminy Pleśna z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Pleśnej (Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 7 kwietnia 
2017 r. poz. 2568 ze zm.) - Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pleśnej w składzie: 

1) Józef Knapik – Wójt Gminy Pleśna – Przewodniczący Rady, 

2) Wacław Majewski – Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 

3) Przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy Pleśna: 

a) Anna Wadas, 

b) Kazimierz Mania, 

c) Krzysztof Prusak, 

d) Tadeusz Malec, 

e) Wiesław Małopolski. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pleśnej odbędzie się w dniu 27 sierpnia 2024 r. o godz. 14.00 w siedzibie Ośrodka Zdrowia 
w Pleśnej, Pleśna 284. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/171/20 Rady Gminy Pleśna z dnia 17 sierpnia 2020 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pleśnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D594EE4-68E3-49EC-8969-9C2897DD4929. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


